
 

 

                               Zespół Placówek Oświatowych 

 im. Batalionów Chłopskich w Terpentynie  
       

  
  

 

  

Zwracamy się do Państwa z uprzejmą prośbą  o rozważenie  możliwości 

zasponsorowania  lub dofinansowania uroczystości – „ŚWIĘTA SZKOŁY”, które mieści w 

sobie wiele wydarzeń, tak istotnych dla naszej placówki:  

 40 rocznica nadania szkole imienia Batalionów Chłopskich w Terpentynie 

 Poświęcenie Sztandaru Zespołu  Placówek Oświatowych im. Batalionów Chłopskich w 

Terpentynie 

  25 lat, jak  Samorząd Gminy Dzierzkowice stał się  Organem Prowadzącym dla naszej Szkoły 

  

 Uroczystość odbędzie się w dniu 14 czerwca 2024 r. 

Serdecznie zapraszamy do skorzystania z niepowtarzalnej okazji włączenia się w tę 

niecodzienną inicjatywę.  

O naszym przedsięwzięciu będzie można przeczytać na stronie internetowej Szkoły www.zpo-

terpentyna.pl  

W realizację tego przedsięwzięcia wkładamy własne siły i środki, lecz ze względu na 

organizację uroczystości na tak dużą skalę,  gorąco liczymy na Państwa wsparcie, wierząc, że dla Was 

będzie to znakomita promocja i reklama oraz godny naśladowania przykład zaangażowania w sprawy 

społeczne naszego środowiska. 

 W zamian Naszym Szanownym Darczyńcom możemy zaoferować: 

 przybicie pamiątkowego gwoździa w drzewiec sztandaru  

 certyfikat z podziękowaniem, informację w mediach.  

 podziękowanie wygłoszone w trakcie uroczystości  

 umieszczenie logotypu Firmy w materiałach promocyjnych oraz na oficjalnej stronie internetowej 

Szkoły w zakładce Święto Szkoły. 

 możliwość wykorzystania własnych materiałów promocyjnych z tytułem „Sponsor” w trakcie trwania 

obchodów 

 

Wierzymy, że pomoc Państwa  umożliwi nam zrealizowanie zamierzonych inicjatyw  i będzie 

wkładem w rozwój i edukację następnych pokoleń. 

  

  

                                                                                                       Z wyrazami szacunku 

                                                                                                                        Dyrektor 

i cała Społeczność ZPO w Terpentynie 

  

 

Kontakt: Tel. 81 8221002, 697997605           e-mail: sekretariat@zpo-terpentyna.pl 

Nr konta: 72 8717 1019 2004 4000 0244 0001 z dopiskiem: „Święto Szkoły” 
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